令和４年４月１２日

ＰＴＡ会員各位

宮井小学校ＰＴＡ会長 平石 順也

宮 井 小 学 校 長 森田 範子

授業参観並びにＰＴＡ総会の開催について
（ご案内）

新緑の好季節となりました。日頃は、本校の教育活動並びにＰＴＡ活動発

展のためにご支援とご協力をいただき、厚く感謝いたします。

さて、令和４年度最初の授業参観並びにＰＴＡ総会を次の日程で実施いた

します。ぜひご参加いただき、児童の学校生活の様子をご覧ください。また、

ＰＴＡ総会につきましてもご出席いただきますようご案内申しあげます。

なお、例年ＰＴＡ総会に合わせて実施しておりますＰＴＡ主催の歓送迎会

は、コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえ、残念ながら中止とさせてい

ただきます。ご理解いただきますようお願いいたします。

１ 日 時 令和４年４月２８日（木）

２ 場 所 宮井小学校各学年教室及び体育館

３ 日 程

(1) 授業参観と学級懇談

１３：２０～１４：０５（授業参観）

１４：１５～１４：３５（学級懇談）

※児童の下校時刻は１４：１０です。

１．２年生が懇談終了まで保護者の方を待つ場合、児童館を

利用するか、やむを得ない場合は図書室でお預かりします。

※飯谷通学支援タクシーは、１４：１５発です。（計画書と時間

を変更しています。）

(2) ＰＴＡ総会
１４：４５～１５：３０（体育館）

４ 学級懇談の内容

・学級経営方針について（担任）

・役員の確認

・その他（学年親睦会等）

※ 発熱や風邪等の症状がある場合は、参加をご遠慮ください。感染症

対策のため、密の回避・マスクの着用にご協力をお願いします。